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7 Okt 2022 

Pendahuluan python 31 
 

RAHMI IMANDA 

2 Jumat 

21 Okt 2022 

dasar oop pada python 40 
 

RAHMI IMANDA 

3 Jumat 

28 Okt 2022 

Struktur kontrol pad python 40 
 

RAHMI IMANDA 

4 Jumat 

4 Nov 2022 

python-database connection 40 
 

RAHMI IMANDA 

5 Jumat 

11 Nov 

2022 

Operasi file 40 
 

RAHMI IMANDA 

6 Jumat 

2 Des 2022 

Operasi file (list dan dictionary) 32 
 

RAHMI IMANDA 

7 Jumat 

9 Des 2022 

Exception handling 40 
 

RAHMI IMANDA 

8 Jumat 

16 Des 

2022 

fungsi, modul archieve file 40 
 

RAHMI IMANDA 
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30 Des 

2022 
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11 Kamis 

6 Jan 2022 

Presentasi 40 
 

RAHMI IMANDA 

12 Jumat 

13 Jan 2023 
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RAHMI IMANDA 
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Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Januari 2023 

Dosen ybs 

 
RAHMI IMANDA, M.Kom 
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NO N I M
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Dosen : RAHMI IMANDA, M.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2022 13 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1803015070 RIFAT SYAUQI 11  92X V V V V V V V V V V V

 2 1803015180 ANDRE SETIAWAN 10  83X V V V V X V V V V V V

 3 1803015203 MUHAMAD FEARDY CASNUR 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 1903015098 JAVA KHITAMASARI 10  83X V V V V X V V V V V V

 5 1903015108 MUHAMAD RIFKI MAULANA 11  92V V V V V X V V V V V V

 6 1903015121 LITA ASTRI PRAMESTI 11  92X V V V V V V V V V V V

 7 1903015240 RIO AKFIANDO 10  83X V V V V X V V V V V V

 8 2103015044 FARAND SYAFI WIBOWO 10  83X V V V V X V V V V V V

 9 2103015060 YULIANTI NAWANGSARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 2103015067 FITRIA NUR HASANAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 2103015083 SYAIF NURUL IKHSAN 11  92V V V V V X V V V V V V

 12 2103015090 PUTRI JASMINE ALIFFIYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 2103015094 AHMAD BARKAH KURNIYAWAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 2103015095 AQMAL BASTIAN MURTI 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2103015096 DIMAS PRASETYO 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 2103015097 MOCHAMAD DAPA ADHARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 2103015100 OKTAVIANI ARIYANINGSIH 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 2103015101 RIO FAUZI 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 2103015102 ABYAN MUHAMMAD YASSAR 11  92X V V V V V V V V V V V

 20 2103015103 ELSA APRIANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 2103015105 OPRIN MUHAMMAD GILANG 12  100V V V V V V V V V V V V
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7 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2022 13 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2103015106 SADDAM BIMAR FAUZAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 2103015108 ADE IRPAN JAUHARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 2103015109 MUHAMMAD ADRYAN HASBI 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 2103015112 MUHAMMAD VIDDYA ZUFAR 11  92X V V V V V V V V V V V

 26 2103015113 SABRINA QODRI NOVA 12  100V V V V V V V V V V V V

 27 2103015115 LA DENNA HASRI MONASARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 28 2103015116 TASYA NURUL LAILY 12  100V V V V V V V V V V V V

 29 2103015117 FALAH OKTAVIANALISTI 12  100V V V V V V V V V V V V

 30 2103015120 MUHAMMAD GABRIEL SOMOAL 12  100V V V V V V V V V V V V

 31 2103015121 MOCH. BAYU BAIHAQI PUTRA YOZAR 11  92X V V V V V V V V V V V

 32 2103015123 MUHAMMAD RAFLY JUNAEDI 12  100V V V V V V V V V V V V

 33 2103015126 MUHAMMAD SUFI 12  100V V V V V V V V V V V V

 34 2103015127 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 35 2103015128 AGUSTINO YULIANTO 12  100V V V V V V V V V V V V

 36 2103015131 SHOFIYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 37 2103015134 FIKRI SYAH SHIDQI MUHAMMAD 12  100V V V V V V V V V V V V

 38 2103015234 RAYHAN MAULANA 11  92V V V V V X V V V V V V

 39 2103015240 MUHAMMAD FARIZ 11  92V V V V V X V V V V V V

 40 2103015249 FREDIANTO 12  100V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  40  40  40  40  32  40  40  40  40  40  40
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RAHMI IMANDA, M.Kom

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1803015070 RIFAT SYAUQI  65 75  68 B 68.50

 2 1803015180 ANDRE SETIAWAN  63 85  85 B 78.40

 3 1803015203 MUHAMAD FEARDY CASNUR  66 80  78 B 74.80

 4 1903015098 JAVA KHITAMASARI  68 75  30 D 50.40

 5 1903015108 MUHAMAD RIFKI MAULANA  68 85  93 A 83.90

 6 1903015121 LITA ASTRI PRAMESTI  68 85  78 B 76.40

 7 1903015240 RIO AKFIANDO  0 0  0 E 0.00

 8 2103015044 FARAND SYAFI WIBOWO  73 85  65 B 71.40

 9 2103015060 YULIANTI NAWANGSARI  66 85  68 B 70.80

 10 2103015067 FITRIA NUR HASANAH  80 85  83 A 82.50

 11 2103015083 SYAIF NURUL IKHSAN  63 85  60 C 65.90

 12 2103015090 PUTRI JASMINE ALIFFIYAH  76 85  83 A 81.30

 13 2103015094 AHMAD BARKAH KURNIYAWAN  73 85  68 B 72.90

 14 2103015095 AQMAL BASTIAN MURTI  76 85  68 B 73.80

 15 2103015096 DIMAS PRASETYO  65 80  68 B 69.50

 16 2103015097 MOCHAMAD DAPA ADHARI  68 85  73 B 73.90

 17 2103015100 OKTAVIANI ARIYANINGSIH  82 85  80 A 81.60

 18 2103015101 RIO FAUZI  68 85  83 B 78.90

 19 2103015102 ABYAN MUHAMMAD YASSAR  76 85  60 B 69.80

 20 2103015103 ELSA APRIANI  68 85  88 A 81.40

 21 2103015105 OPRIN MUHAMMAD GILANG  68 85  68 B 71.40

 22 2103015106 SADDAM BIMAR FAUZAN  72 85  68 B 72.60

 23 2103015108 ADE IRPAN JAUHARI  65 85  60 C 66.50

 24 2103015109 MUHAMMAD ADRYAN HASBI  68 85  98 A 86.40

 25 2103015112 MUHAMMAD VIDDYA ZUFAR  70 85  83 B 79.50

 26 2103015113 SABRINA QODRI NOVA  68 85  95 A 84.90

 27 2103015115 LA DENNA HASRI MONASARI  68 85  80 B 77.40
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 28 2103015116 TASYA NURUL LAILY  82 85  83 A 83.10

 29 2103015117 FALAH OKTAVIANALISTI  68 85  98 A 86.40

 30 2103015120 MUHAMMAD GABRIEL SOMOAL  68 85  85 B 79.90

 31 2103015121 MOCH. BAYU BAIHAQI PUTRA YOZAR  72 80  83 B 79.10

 32 2103015123 MUHAMMAD RAFLY JUNAEDI  75 85  75 B 77.00

 33 2103015126 MUHAMMAD SUFI  71 75  68 B 70.30

 34 2103015127 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN  65 85  25 D 49.00

 35 2103015128 AGUSTINO YULIANTO  10 85  25 E 32.50

 36 2103015131 SHOFIYAH  76 85  83 A 81.30

 37 2103015134 FIKRI SYAH SHIDQI MUHAMMAD  68 85  68 B 71.40

 38 2103015234 RAYHAN MAULANA  39 80  20 E 37.70

 39 2103015240 MUHAMMAD FARIZ  30 70  35 E 40.50

 40 2103015249 FREDIANTO  63 85  85 B 78.40

RAHMI IMANDA, M.Kom

Ttd


